
令和元年５月１４日 

 

貸金庫契約者様各位 

               いわき信用組合 

 

本店営業部貸金庫利用再開のお知らせ 

 

いつもいわき信用組合をご利用いただきまして、誠にありが

とうございます。 

このたび、本部・本店営業部の建物増築及び耐震工事が終了

し、通常の貸金庫の利用を 6 月 3 日から再開することとなりま

した。工事期間中、貸金庫をご契約されているお客様には大変

なご迷惑をおかけしまして、深くお詫び申し上げます。 

 今後も全職員でサービスの向上を図ってまいります。これか

らもいわき信用組合をよろしくお願い致します。 

 

 

 


